
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.09.2012 № 56
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города «Об 
утверждении Перечня должностей, в отношении которых для граждан, их 

замещавших, установлены ограничения при заключении трудового договора» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов города Дудинки в 
соответствие с законодательством, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города от 28.12.2010 № 68 «Об 

утверждении Перечня должностей, в отношении которых для граждан, их 
замещавших, установлены ограничения при заключении трудового договора» 
следующие изменения. 

1.1. Пункт 2.1 постановления изложить в следующей редакции: 
«2.1. Для граждан, занимавших должность муниципальной службы, 

включенную в Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной 
службы согласие замещать на условиях трудового договора должности в 
организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной 
организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на 
условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если 
отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в 
должностные обязанности указанных граждан, дает Комиссия по урегулированию 
конфликта интересов муниципальных служащих города Дудинки, если иное не 
установлено решением Городского Совета.» 

1.2. Пункт 2.2. постановления изложить в следующей редакции:  
«2.2. Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную 

в Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан 
при заключении трудовых договоров или гражданско-правовых договоров на 
выполнение работ (оказание услуг), указанных в пункте 2.1 настоящего 
постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.» 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Исполняющая обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Я. И. Квасова
 


